
 

 

 

 

日ごろは、本市の教育行政にご理解とご協力をいただきお礼申しあげます。 

さて、令和 5 年(2023 年)4 月には本市初となる義務教育学校である庄内さくら学園の開校を控

え、2 校目となる（仮称）南校につきましても、令和 8 年(2026 年)4 月の開校に向けて準備を進め

ているところでございます。 

つきましては、現在の検討状況のお知らせと、学校に通う子や保護者、地域に住む方々などと意見

交換の場を設け、今後の検討材料とさせていただくため、（仮称）南校の現状などについて、報告会

を開催させていただきます。お忙しいところとは存じますが、ご参加を希望される方は、開催準備の

ため下記の内容について、電子申込（下記 QR コードから）、メール、FAX、お電話にてお申込みを

お願いします。なお、新型コロナウイルスの感染状況や気象条件によって、開催を中止する場合がご

ざいます。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

日 時：令和４年(2022 年)12 月 10 日（土）１０：００～１２：００ 

会 場：庄内公民館 ３階 集会室 

内 容：①（仮称）南校の校名・校章・校歌の検討開始について 

②（仮称）南校の計画図について 

③（仮称）南校の今後のすすめ方   ～ 開校準備連絡会の設置 ～ 

対 象：（仮称）南校校区（庄内西・庄内南・千成小学校・第七中学校区）にお住まいやお勤めの

方、在籍する児童・生徒、その保護者の方、（仮称）南校の開校準備に関わって下さる方 

■■■お申込み■■■ 

申込書 

ふりがな  電子申込 QR ｺｰﾄﾞ 

お名前  
 

メールアドレス 

or 電話番号 
 

 

【担当・連絡先】 

豊中市教育委員会事務局 学校教育課 

藤崎・松田・森田 

TEL：06-6858-3032 FAX：06-6846-9649 

E-mail：kyokeikaku@city.toyonaka.osaka.jp 

 


